
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:406-09/13-01/01 

URBROJ:2109/16-01-13-1 

Pleškovec, 27. veljače 2013. 

 

       Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11.) i članka 29. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 11/09.), Općinski načelnik Općine Sveti Juraj na Bregu na dana 27. veljače 2013. godine, donosi 
 

 
 
 

PLAN NABAVE OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU ZA 2013. GODINU 
 
 

Članak 1. 
     Plan nabave donosi se za proračunsku 2013. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o: predmetu nabave, 
evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave ako je poznata, vrsti postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja 
ugovora i javnim radovima iz Dodatka II.B, podatke o sklapanju ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma, planirani početak postupka, i 
planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma.  
 
     Za nabavu čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna, u Plan nabave unose se samo podaci 
o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave. 
 
     Plan nabave se tijekom godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo označene u odnosu na 
osnovni Plan nabave za 2013. godinu. 

 
 



Članak 2. 

     Plan nabave donosi se u roku od 60 dana od dana donošenje proračuna Općine Sveti Juraj na Bregu za 2013. godinu. 

     Pan nabave za 2013. godinu, i sve njegove izmjene i dopune moraju biti dostupne na internetskim stranicama Općine Sveti Juraj na Bregu do 

30. lipnja slijedeće godine. 

     Općina Sveti Juraj na Bregu, kao javni naručitelj, dužna je središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave dostaviti 

podatke o internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave te im dostaviti i svaku kasniju izmjenu podataka u Planu nabave. 

 

Članak 3. 

    Općina Sveti Juraj na Bregu  obavezna je voditi registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma, te podatke registrira ažurirati najmanje 

svakih 6 mjeseci te isti objaviti na internetskim stranicama Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

Članak 4. 

Tabelarni prikaz sa popisom nabave roba, usluga i radova Općine Sveti Juraj na Bregu. 

Red. 
broj 

Evid. 

broj 

nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 

nabave 

Postupak 
javne 

nabave 

Sklapanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

ROBA 

01. 01/13 Namještaj  i oprema 96.000,00 120.000,00 otvoreni Ugovor o JN 05/2013 12/2013 

02.  Građevinsko zemljište 40.000,00 50.000,00 izravno  05/2013 12/2013 

03.  Oprema za mrtvačnicu 40.000,00 50.000,00 bagatelna  03/2013 12/2013 

04.  Autobusna stajališta i nadstrešnica 40.000,00 50.000,00 bagatelna  03/2013 12/2013 

05.  Oprema  za civilnu zaštitu 24.000,00 30.000,00 bagatelna  04/2013 12/2013 

06. 02/13 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje 160.000,00 200.000,00 otvoreni Ugovor o JN 04/2013 12/2013 

07. 03/13 Održavanje groblja i mrtvačnice  80.000,00 100.000,00 otvoreni Ugovor o JN 04/2013 12/2013 

08.  Dječji darovi 40.000,00 50.000,00 izravno  11/2013 12/2013 

USLUGE 

01. 1-12/UK Primici od zaduživanja – usluga kredita 800.000,00 1.000.000,00 otvoreni Ugovor o JN u postupku 12/2013 

02.  Električna energija - mrežarina 68.000,00 85.000,00 izravno  01/2013 12/2013 

03.  Električna energija - potrošnja 68.000,00 85.000,00 izravno  01/2013 12/2013 



04. 04/13 Plin 88.000,00 110.000,00 otvoreni Ugovor o JN 01/2013 12/2013 

05.  Usluge telefona, telefaksa 20.000,00 25.000,00 izravno  01/2013 12/2013 

06.  Poštarina (pisma, tiskanice i slično) 28.000,00 35.000,00 izravno  01/2013 12/2013 

07.  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme 

40.000,00 50.000,00 bagatelna  02/2013 12/2013 

08.  Čišćenje snijega 56.000,00 70.000,00 bagatelna  10/2013 12/2015 

09. 05/13 Održavanje cesta i poljskih putova 160.000,00 200.000,00 otvoreni Ugovor o JN 05/2012 12/2012 

10. 06/13 Geodetsko – katastarske, arhitektonske i 

projektantske usluge 

80.000,00 100.000,00 otvoreni Ugovor o JN 01/2013 12/2013 

11.  Računalne usluge 24.000,00 30.000,00 izravno  01/2013 12/2013 

12.  Prostorni Plan općine 48.000,00 60.000,00 bagatelna Ugovor u postupku 12/2013 

13.  Reprezentacija 40.000,00 50.000,00 izravno  01/2012 12/2012 

RADOVI 

01. 1-12/PZ Izgradnja Poduzetničke zone Brezje 400.000,00 500.000,00 otvoreni Ugovor o JN u postupku 12/2013 

02. 1-11/JN Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija 

škola  

3.120.000,00 3.900.000,00 otvoreni Ugovor o JN u postupku 06/2013 

03. 07/13 Zgrade vrtića 80.000,00 100.000,00 otvoreni Ugovor o JN 06/2013 12/2013 

04. 08/12 Ceste  i pješačko-biciklističke staze 320.000,00 400.000,00 otvoreni Ugovor o JN 09/2013 12/2013 

05.  Energetski i komunikacijski vodovi 40.000,00 50.000,00 izravno  01/2013 12/2013 

06. 09/13 Adaptacija Domova kulture 160.000,00 200.000,00 otvoreni Ugovor o JN 06/2013 12/2013 

07. 10/13 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 200.000,00 250.000,00 otvoreni Ugovor o JN 05/2013 12/2013 

08. 11/13 Izgradnja sustava odvodnje - kanalizacija 160.000,00 200.000,00 otvoreni Ugovor o JN   

09. 12/13 Turistička infrastruktura 80.000,00 100.000,00 otvoreni Ugovor o JN 03/2013 12/2013 

 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan nabave za 2013. godinu se objavljuje na internetskim stranicama Općine Sveti Juraj na Bregu i na oglasnoj ploči Općine Sveti Juraj na Bregu na 

Bregu a primjenjuje se u 2013. godini. 

 

                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                                                                               Anđelko Nagrajsalović 

 


